

# ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

## Houlberg Ejendomme ApS

Borupvej 7  
7330 Brande

CVR nr. 32280021

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

### **Dirigent**

Niels Houlberg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Houlberg Ejendomme ApS  
Borupvej 7  
7330 Brande

CVR-nr.: 32280021  
Stiftelsesdato: 28. juni 2009  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Niels Houlberg  
Anna Grete Houlberg

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udleje af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 503.955.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	2.028.342	5.348.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-931.052	-900.077
Andre driftsomkostninger	-34.150	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.063.140</b>	<b>4.448.234</b>
Andre finansielle indtægter	37.372	22.676
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.219	-10.526
Andre finansielle omkostninger	-587.338	-673.470
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>503.955</b>	<b>3.786.914</b>
Skat af årets resultat	28.027	-824.321
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>531.982</b>	<b>2.962.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	31.982	2.462.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.982</b>	<b>2.962.593</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	34.230.855	34.732.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.746	1.047.895
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.736.601</u></b>	<b><u>35.780.394</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>34.736.601</u></b>	 <b><u>35.780.394</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.613	540.307
Tilgodehavende selskabsskat	449	0
Andre tilgodehavender	14.720	17.755
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>671.782</u></b>	<b><u>558.062</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	183.953	303.034
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>183.953</u></b>	<b><u>303.034</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>855.735</u></b>	 <b><u>861.096</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>35.592.336</u></b>	 <b><u>36.641.490</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	4.043.794	4.011.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.668.794</u></b>	<b><u>4.636.812</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.430.680	1.458.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.430.680</u></b>	<b><u>1.458.258</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.309.754	6.848.756
Selskabsskat	0	443.938
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.309.754</u></b>	<b><u>7.292.694</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	933.000	1.016.000
Gæld til pengeinstitutter	3	5.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.938	63.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.765	588.545
Gæld til associerede virksomheder	1.387.948	1.500.695
Selskabsskat	443.938	0
Anden gæld	20.363.516	20.079.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.183.108</u></b>	<b><u>23.253.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.492.862</u></b>	<b><u>30.546.420</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>35.592.336</u></b>	<b><u>36.641.490</u></b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	4.011.812	500.000	4.636.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	31.982	500.000	531.982
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.043.794</b>	<b>500.000</b>	<b>4.668.794</b>
			<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 933.000 1.933.000

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 3.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 22.899.858 pr. 30.09.2020.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.020.215, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 22.899.858.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 260.798, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 5.853.813.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.